

## INFORMACJA

Wydział Polityki Społecznej ŚUW uprzejmie informuje, iż w dniu dzisiejszym na stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w zakładce Polityka społeczna – konkursy i dotacje oraz na stronie BIP tut. Urzędu, zostało zamieszczone **ogłoszenie o otwartym konkursie ofert w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Program wspierający powrót osób bezdomnych do społeczności”, Edycja 2012.**

Wydział nadmienia, iż tak jak w roku poprzednim utrzymany został cel ogólnokrajowy pn.: „Zmniejszenie skali bezdomności na dworcach kolejowych oraz w ich otoczeniu”. Osobą do kontaktu w sprawie nawiązania współpracy w zakresie realizacji celu ogólnokrajowego, w przypadku Kieleckiej Grupy Dworców, jest Pan Jan Stolarczyk (tel. 601-236-849).

Ponadto podmioty uprawnione z terenu województwa świętokrzyskiego mogą złożyć oferty na realizację nw. celów regionalnych:

Cel nr 1: Aktywizacja społeczno-zawodowa osób bezdomnych z terenu województwa świętokrzyskiego, przebywających w ośrodkach wsparcia.

Cel nr 2: Poprawa standardów pobytu i noclegu w ośrodkach wsparcia na terenie województwa świętokrzyskiego.

Cel nr 3: Utworzenie i organizacja tzw. placówek niskoprogowych (noclegowni, ogrzewalni, punktów, świetlic) przeznaczonych dla osób bezdomnych będących pod wpływem alkoholu i innych środków psychoaktywnych.

**UWAGA! Jedna oferta konkursowa może dotyczyć realizacji tylko jednego celu regionalnego lub ogólnokrajowego.**

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert w ramach programu MPiPS zostało zamieszczone również na stronie internetowej Ministerstwa (wraz z załącznikami dotyczącymi wykazu dworców kolejowych i odpowiadających im Rejonów, którymi zarządza PKP S.A. Oddział Dworce Kolejowe oraz listą celów regionalnych dla 16 województw).

W związku z powyższym, Wydział Polityki Społecznej zaprasza zainteresowane organizacje do składania ofert w siedzibie Wydziału, **w terminie do dnia 23 kwietnia 2012 r.**, zgodnie z zasadami zamieszczonymi w ogłoszeniu konkursowym. Tut. Wydział prosi o uważne zapoznanie się z treścią ogłoszenia oraz z wymogami wskazanymi w ogłoszeniu.